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Vill du avsluta prenumeration av nyhetsbrev? Mejla finanskunskap@fi.se

På nätverkets sida kommer vi att  
berätta om vårt arbete i nätverket 
och lyfta aktuella frågor, forskning 
och utbildningsmaterial kopplat till 
finansiell folkbildning. Förhoppning-
en är att informationen vi delar där 
kan få spridning genom delningar 
av och till andra personer som  
arbetar med frågor som rör  
privatekonomisk utbildning.  

Följ sidan här! 

Nu finns nätverket på LinkedIn för 
att nå ut bredare med vårt arbete 
och uppmärksamma att nätverket 
finns till branschen, medlemmar 
i nätverket och yrkesverksamma 
som arbetar med privatekono-
misk utbildning på ett eller annat 
sätt. 

Följ nätverket på 
LinkedIn

Utbildning hjälper föräldrar att planera 
sin ekonomi
I september nylanserade FI den digitala utbildningen Ditt barn och 
dina pengar – en föräldraguide om privatekonomi. I den uppda-
terade versionen har filmerna delats upp i olika kapitel utifrån 
ämneskategorier. Även webben har fått ett modernare utseende.

– I utbildningen får du baskunskaper inom en rad ekonomiska
områden. Du kan exempelvis lära dig mer om hur du ska tänka
när du väljer barnförsäkring, vad som gäller när du stude-
rar som förälder och vad det finns för olika alternativ om
du vill spara till ditt barn, säger Vanda Brandt som är
projektledare på Finansinspektionen.

Kolla in utbildningen på dittbarnochdinapengar.se! Vanda Brandt, FI

Ny rapport: Finansiell folkbildning  
fortsatt viktigt för att stärka konsumenter
FI har släppt en rapport där de utvärderar sitt arbete med  
finansiell folkbildning och identifierar områden där en bristande  
finansiell förmåga kan utgöra betydande risker för konsumenten. 

Rapporten visar bland att bedrägerier är ett stadigt växande problem 
för konsumenter där många saknar kunskap om internetsäkerhet och 
riskfyllda investeringar. Utbildningsinsatser som förebyggande åtgärd 
kan bidra till att färre blir utsatta genom att öka moståndskraften hos 
konsumenterna. Rapporten visar även att det finns stora skillnader 
i både finansiell förmåga och självförtroende mellan olika grupper. 
Därför riktar FI särskilda utbildningsinsatser till bland annat  
nyanlända, föräldrar och unga vuxna.

I rapporten nämns Nationella nätverket för finansiell folkbildning  
som en mycket viktig del för att myndigheter, branschaktörer och 
ideela organisationer ska kunna samarbeta och arbeta effektivt inom 
området. Slutsatsen av rapporten är att arbetet med finansiell  
folkbildning blir allt viktigare och att fler insatser skulle kunna  
genomföras för att stärka konsumenter. 

Läs hela rapporten här!

Har du spridit  
kunskapen vidare?
Har du gått någon av våra  
utbildningar och hållt en studie- 
cirkel eller informationsträff för  
att sprida kunskapen vidare?  

Mejla finanskunskap@fi.se så  
skriver vi gärna om det eller något 
annat kopplat till privatekonomi 

i nästa nyhetsbrev.

https://www.fi.se/sv/publicerat/rapporter/rapporter/2024/finansiell-folkbildning-fortsatt-viktigt-for-att-starka-konsumenter/
https://www.linkedin.com/company/nationella-natverket-for-finansiell-folkbildning/
https://dittbarnochdinapengar.se/
https://gilladinekonomi.se/kursdeltagare-larare/



